
 
 
 
 

 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 18/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 348/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου 
οικονομικού έτους 2016.     

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 12 Μαΐου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2245/6-5-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Χειράκη 
Γεωργία αναπληρωματικό μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 
7)Καραλίδης Φώτιος μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
  Aπόντες ήταν: οι κ.κ  1) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, ο  οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα.                                                                                    
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών , ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
Αποχώρησαν οριστικά από τη συνεδρίαση τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής Ιωσηφίδης Αλέξανδρος, 
Καραλίδης Φώτιος και Τσαλδαρίδης Αναστάσιος . 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 348 : Εισηγούμενη το ενδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού 
της ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ. 2232/5-5-2016   έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής:   Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων 
του προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», 
το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

 
    Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Τη διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Έβρου 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την πληρωμή των 
υποχρεώσεων του 2016  και να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα. 

ΑΔΑ: ΩΛΔ27ΛΒ-Υ65



 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου οικονομικού έτους 2016 
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα ως εξής: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 4072.0844.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ "ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ 
ΠΑΡΧΑΡΙΑ" ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 
ΣΤΙΣ 19 ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 ΣΤΟ ΧΩΡΟ 
ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΟΥΤΡΟΥ, 
ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΟ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΠΟΝΤΙΩΝ ΑΛΕΞΙΟΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΕΙΣ 
ΔΡΑΣΕΩΝ-ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΜΕ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥΣ 
ΦΟΡΕΙΣ Κ.Ε.161011012 ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 4.000 € 
(ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΕΣ 1.800, ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ 800, 
ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ 400, ΑΓΟΡΑ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΣΕΡΒΙΡΙΣΜΑΤΟΣ 
1.000) ΑΡ. ΑΠΟΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
6/2016 

10.000,00 10.000,00 

2 4072.0844.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ "2ο 
ΧΟΡΕΥΤΙΚΟ ΑΝΤΑΜΩΜΑ ΝΕΑΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ" ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 
17-19 ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 ΣΤΗΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ, ΣΕ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΝΕΟΛΑΙΑΣ Ν. 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ "ΟΙ ΘΡΑΚΕΣ" ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΕΙΣ ΔΡΑΣΕΩΝ-
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΜΕ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥΣ 
ΦΟΡΕΙΣ Κ.Ε.161011012 ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 10.900 € 
(ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 2.800, 
ΗΧΟΛΗΨΙΑ-ΦΩΤΑ 1.500, ΒΙΝΤΕΟΚΑΛΥΨΗ 
300, ΓΕΥΜΑΤΑ 1.200, ΜΟΥΣΙΚΟΙ 1.500, 
ΔΑΝΕΙΣΜΟΣ ΦΟΡΕΣΙΩΝ 600, ΜΠΛΟΥΖΕΣ 
800, ΠΑΝΟ 600, ΑΦΙΣΕΣ 200, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗΣ 1.200, ΕΞΟΔΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 200) 
ΑΡ. ΑΠΟΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 6/2016 

10.000,00 10.000,00 

3 4072.0841.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΛΗΨΕΩΝ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ 

13.000,00 11.900,00 

4 4072.1699.0001 61,50 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΣ (ΦΟΡΤΙΣΤΗΣ, ΚΑΡΤΑ ΜΝΗΜΗΣ, 
κ.α.) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΈΒΡΟΥ 

17.000,00 15.364,72 

ΑΔΑ: ΩΛΔ27ΛΒ-Υ65



5 4292.1329.0001 240,50 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
PANASONIC 2000 ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

1.000,00 530,00 

6 4292.1329.0001 90,51 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΤΥΜΠΑΝΟΥ)  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ FAX 
PANASONIC ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

1.000,00 530,00 

7 4292.0869.0001 73,80 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ (ΕΡΓΑΣΙΑ) ΤΟΥ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ PANASONIC 2000 ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

1.000,00 1.000,00 

8 4072.1311.0001 860,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΜΟΝΩΣΗ ΔΙΠΛΗΣ ΣΤΡΩΣΗΣ 
ΣΤΗ ΔΕΞΑΜΕΝΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ 50τ.μ. ΤΟΥ 
ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

6.000,00 4.213,61 

9 5391.0869.0001 100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

7.000,00 7.000,00 

10 5391.1329.0001 191,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΔΥΟ ΣΚΛΗΡΩΝ ΔΙΣΚΩΝ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ, 
ΕΝΟΣ ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 
ΤΡΙΩΝ ΠΟΝΤΙΚΙΩΝ Η/Υ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

3.000,00 2.917,50 

11 5391.1723.0001 600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΝΟΣ ΦΟΡΗΤΟΥ Η/Υ  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ (ΘΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΕΙ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΟΔΗΓΩΝ ΤΟΥ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ, ΜΙΚΤΑ ΚΛΙΜΑΚΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥ, ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΕΙΣ ΣΕ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ) 

2.000,00 2.000,00 

12 4311.1321.0001 950,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΕΠΙΣΩΤΡΑ, 
ΑΕΡΟΘΑΛΑΜΟΙ, ΒΑΛΒΙΔΕΣ ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΤΑ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ  (ΚΗΙ 4049) 

24.000,00 8.110,00 

13 4311.1321.0001 350,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΜΟΤΕΡ, ΠΛΕΞΟΥΔΑ, 
ΓΛΙΣΕΡΑ ΟΡΟΦΗΣ, ΓΡΑΝΑΖΙΑ ΜΟΤΕΡ ΚΛΠ.) 
ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ  (ΚΗΗ 4116) 

24.000,00 8.110,00 

14 4311.1321.0001 400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΑΝΑΒΑΤΟΡΙΟ, ΣΕΤ 
ΓΛΙΣΕΡΕΣ ΠΑΡΑΘΥΡΩΝ, ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ 
ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ , ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΤΑ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ  (ΚΗΙ-ΚΗΥ-ΚΗΗ 5381-5261-5635-
5349-4046) 

24.000,00 8.110,00 

ΑΔΑ: ΩΛΔ27ΛΒ-Υ65



15 4311.1321.0001 1.280,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΡΟΥΛΕΜΑΝ, 
ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ, ΜΠΙΛΙΟΦΟΡΩΝ ΣΤΑΥΡΩΝ, 
ΤΑΚΑΚΙΑ, ΚΥΛΙΝΔΡΑΚΙΑ, ΜΠΑΡΑ 
ΤΙΜΟΝΙΟΥ, ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΤΑ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ  (ΚΗΙ-ΚΗΥ-ΚΗΗ 5381-5261-4049-
4047-4037-4116-5635) 

24.000,00 8.110,00 

16 4311.1321.0001 1.350,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΦΑΝΑΡΙ, ΛΑΜΠΕΣ, 
ΦΟΥΣΚΑ, ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΕΣ, 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ, ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 
ΟΔΗΓΟΥ, ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΕΚΚΕΝΤΡΟΦΟΡΟΥ  
ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ  (ΚΗΙ-ΚΗΥ-ΚΗΗ 5385-
4021-5628-5349-4048-4116-4049-4047-4037) 

24.000,00 8.110,00 

17 4311.0861.0001 650,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ-
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  (ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΩΝ, 
ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ, ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΣ, ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΠΑΡΑΘΥΡΩΝ, 
ΡΥΘΜΙΣΗ ΜΕ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΓΚΕΦΑΛΟ  
ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ  (ΚΗΙ-ΚΗΥ-ΚΗΗ 5385-
4021-5628-5349-4048-4116-4049-4047-4037) 

24.000,00 11.600,00 

18 4311.0861.0001 700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ-
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  (ΡΟΥΛΕΜΑΝ, 
ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ, ΜΠΙΛΙΟΦΟΡΩΝ ΣΤΑΥΡΩΝ, 
ΤΑΚΑΚΙΑ, ΚΥΛΙΝΔΡΑΚΙΑ, ΜΠΑΡΑ 
ΤΙΜΟΝΙΟΥ, ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΤΑ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ  (ΚΗΙ-ΚΗΥ-ΚΗΗ 5381-5261-4049-
4047-4037-4116-5635) 

24.000,00 11.600,00 

19 4311.0861.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ-
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ (ΘΥΡΩΝ, ΘΟΛΟΥ, 
ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ, ΦΑΝΑΡΙΩΝ, ΕΞΑΓΩΓΗ, 
ΒΑΦΗ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ, 
ΣΦΥΡΗΛΑΤΗΣΗ ΦΤΕΡΟΥ ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΤΑ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ  (ΚΗΙ-ΚΗΥ-ΚΗΗ 4021-5260-4116-
5628-5384) 

24.000,00 11.600,00 

20 4072.0869.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΨΥΞΗΣ-ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ (FAN 
COIL) ΣΤΟ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

26.033,20 16.575,72 

21 4072.1699.0001 100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΣΥΜΒΟΛΟΥ ΚΑΙ ΒΑΣΗΣ ΙΣΤΟΥ ΣΗΜΑΙΑΣ, ΣΕ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΩΝ, ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΈΒΡΟΥ 

17.000,00 13.904,92 

22 4311.1511.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ  ΚΗΙ5070, ΚΗΙ5071, ΚΗΙ5072, 
ΚΗΙ4035, ΚΗΙ4022, ΚΗΙ5057, ΚΗΥ5398, 
ΚΗΙ8578, ΚΥ2335, ΚΗΗ5263 ΤΟΥ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΜΗΝΑ ΙΟΥΝΙΟ 2016 

195.000,00 84.960,00 

ΑΔΑ: ΩΛΔ27ΛΒ-Υ65



23 4311.1511.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ  ΚΗΙ5070, ΚΗΙ5071, ΚΗΙ5072, 
ΚΗΙ4035, ΚΗΙ4022, ΚΗΙ5057, ΚΗΥ5398, 
ΚΗΙ8578, ΚΥ2335, ΚΗΗ5263 ΤΟΥ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΜΗΝΑ ΙΟΥΛΙΟ 2016 

195.000,00 84.960,00 

24 4311.1511.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ 
ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  (ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ) 

195.000,00 84.960,00 

25 4311.1511.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ 
ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  (ΦΕΡΕΣ-ΣΟΥΦΛΙ) 

195.000,00 84.960,00 

26 4311.1511.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ 
ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  (ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ) 

195.000,00 84.960,00 

27 4291.0567.0016 4.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ ΦΥΤΟΥΓΕΙΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ & ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (αρ. 14 Ν.3460/2006) ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ ΑΠΡΙΛΙΟ 2016 

26.431,09 25.581,09 

28 4291.0567.0016 4.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ ΦΥΤΟΥΓΕΙΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ & ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (αρ. 14 Ν.3460/2006) ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΜΑΙΟ ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 2016 

26.431,09 25.581,09 

 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  348/2016. 

 
 

                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΧΕΙΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

 
 

 

ΑΔΑ: ΩΛΔ27ΛΒ-Υ65


		2016-05-23T12:54:03+0300
	Athens




